Camara Municipal de Juina - MT
.. «-Avenida dos Jombos, 1 9N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - h=tp://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO N
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGE( — REQUERIMENTO N.2 24/2023

Vereador; Aelcio Moreira de Oliveira
Cargoe / Fungdo Vereador

Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 03/04/2023 as 23:50 horas com
transporte coletivo. Chegamos em Cuiaba dia 04/04/2023 por volta das 12h30.

DO OBIETIVOS GERAIS

Quarta - Feira 05/04

+ Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso estive no Gabinete do deputado
Dilmar Dal Bosco levei demandas e solicitei emenda parlamentar.

» Estive no gabinete do Deputado Thiago Silva para cobrar empenho do deputado na
destinacdo de recursos de emenda parlamentar para 0 nosso municipio no intuito de
atender todas as demandas que venham de encontro com 0s anseios da populagdo em
geral;

Quinta-feira 06/04
» Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva onde sdo recebidos pacientes que necessitam de
atendimento fora do domicilio verificando as demandas para melhor atendimento dos
nossos municipes.

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no diz 06 de abril 2023 as 21 horas A chegada ocorreu
dia 07/04 as 9 horas
Anexos gue compdem esta prestagdo de contas:

e Declaragdo de Visita.

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: transporte coletinho 6nibus

| Data Hora
Saida da sede: = | 03/04/2023 23:50
Retorno a sede: ____________!_WQQ’:QE_:‘_Z_OZS; 21 horas
Chegada a sede: | 07/03/2023 09 horas
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Carnara Municipal de Juina—=MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
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Descri¢do das despesas: As didrias foram usufruicas com responsabilidade, utilizando o saldo
para pagamento de alimentacdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de didrias recebidas: 3 didrias valor unitario: RS 476,06

Valor total recebido: RS RS 1.428,18 (Hum mil quatrocentos e vinte e oito reais e dezoito
centavos)

A/
Aelcio Mog de Oljveira
Vereador rs?querente

APROVO /
Camara Municipal de Juina/MT 74 de ‘?’1/ deJoL3
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CASA DE APOIO ESTRELA DALVA

CUIABA-MT
DECLARACAO

Eu, Diva Marlene de Oliveira, Assistente Social,
com Cress n? 1591, 20 @ regiao, venho declarar que
Aelcio Moreira de Oliveira, CPF 001.123.361-40, RG
15147606 SSP MT, vereador de Juina-MT; esteve
visitando a Casa de Apoio Estrela Dalva.

Atenciosamente

IO Qe

s Martane de Olivela
sasamente Sociel
Cones 13Q1/IW°

Cuiaba, 06 de Abril de 2023



DEPUTADO ESTADUAL

DILMAR

DECLARACAO DE VISITA

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE

CUIABA, 05 DE ABRIL DE 2023.

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR AELCIO MOREIRA DE
OLIVEIRA, DO MUNICIPIO DE JUINA, ESTEVE NESTE GABINETE, NOS DIAS 04 E 05 DE ABRIL,
REUNIDO COM O DEPUTADO E ASSESSORLS, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO

MUNICIPIO.

ATENCIOSAMENTE,

A QAULLD T
GLAUClAN\_}/GOMES DA ?ZLVA TOLOMEU
ASSESSORA PARI'AMENTAR
DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP78049-901, Cuiaba/MT

& www.al.mt.gov.br (® FaceALMT & (e5) 3313-6975



DEPUTADO ESTADUAL
oz

ALMT Thiago Silva

Assembleia Legislativa Novas ideias para Mam Grosso

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Aelcio Moreira de Oliveira, Vereador da
Camara Municipal de Juina, portador do CPF: 001.125361-40, compareceu a este

Gabinete no dia 05 de abril de 2023, para tratar de assuntos de interesse do seu

municipio.

Cuiaba, 05 abril 2023
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@ @) @thiagosilvamt

65 3313-6888 () deputadothiagosilva@al.mt.gov.br

@ Av. Andre Maggi n® 6, Centro Politico Administrativo
Gabinete 210, 22 andar - Cep: 78.049-901- Cuiaba MT.



